
DOA-OZ.0.025.1.22:o8; 2;92s

UCHWAŁA Nr/1/1503 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia /(9G-tql/i)NrYiP9 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Opolskiego Centrum Edukacji z siedzibą w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900, z późn. zm.), a także § 9 ust. 5 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia
nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 1045, z późn. zm) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoty podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Opolskiego Centrum Edukacji

z siedzibą w Opolu powołuje się komisję konkursową, w składzie:
1) Przewodnicząca:

Zuzanna Donath-Kasiura - przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Członkowie:

a) Magdalena Stodoła — przedstawiciel organu prowadzącego,
b) Marcin Puszcz — przedstawiciel organu prowadzącego,
c) Aldona Kania — przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
d) Tomasz Kowalski — przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
e) Halina Nowacka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
f) Wanda Sobiborowicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
g) Mariusz Madej — przedstawiciel NSZZ „Solidarność",
h) Justyna Jurasz — przedstawiciel Rady Pedagogicznej Pedagogicznej Biblioteki

Wojewódzkiej w Opolu,
i) Alicja Kisala - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Pedagogicznej Biblioteki

Wojewódzkiej w Opolu,
j) Bronisława Niespor — przedstawiciel Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji

w Opolu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura ..1.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza ........

Antoni Konopka


